АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 17 октября  2014 года                                                                    № 885

с. Кыра

О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации муниципального района «Кыринский район»

В  целях упорядочения нормативной правовой базы, в соответствии со ст.26,  частью 1 статьи 37 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Признать утратившими силу:

- Постановление Администрации муниципального района «Кыринский район» № 666 от 30.11.2011 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального района «Кыринский район» за 9 месяцев 2011 года»;

- Постановление Администрации муниципального района «Кыринский район» № 655 от 25.10.2014 «Об отмене на территории Кыринского района режима чрезвычайной ситуации и режима повышенной готовности»;

- Постановление Администрации муниципального района «Кыринский район» № 633 от 14.10.2011 «Об образовании на территории муниципального района «Кыринский район» избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Советов сельских поселений муниципального района «Кыринский район» третьего созыва»»;

- Постановление Администрации муниципального района «Кыринский район» № 495 от 27.07.2011 «Об отмене на территории Кыринского района режима чрезвычайной ситуации»;

- Постановление Администрации муниципального района «Кыринский район» № 487 от 19.07.2011 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального район6а «Кыринский район» за 1 полугодие 2011 года»;

- Постановление Администрации муниципального района «Кыринский район» №  462 от 06.07.2011 г. «Об отмене на территории муниципального района «Кыринский район» режима повышенной готовности»;

- Постановление Администрации муниципального района «Кыринский район» № 372 от 25.05.2011 «Об отмене на территории Кыринского района режима чрезвычайной ситуации»;

- Постановление Администрации муниципального района «Кыринский район» № 315 от 22.04.2011 «О внесении  изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район»  от 20.04.2011 № 314»;

- Постановление Администрации муниципального района «Кыринский район» № 314 от 20.04.2011 «О проведении спартакиады молодежи Кыринского района допризывного возраста»;

- Постановление Администрации муниципального района «Кыринский район» № 321 от 05.04.2011 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района «Кыринский район» за 1 квартал 2011 года»;

- Постановление Администрации муниципального района «Кыринский район» № 48 от 14.02.2011 «О введении ограничительных мероприятий и проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий»;

- Постановление Администрации муниципального района «Кыринский район» № 24 от 24.01.2011 «Об отмене на территории Кыринского района режима повышенной готовности»;

- Постановление Администрации муниципального района «Кыринский район» № 434 от 30.09.2010 «Об отмене на территории Кыринского района режима повышенной готовности»;

- Постановление Администрации муниципального района «Кыринский район» № 339 от 03.08.2010 «Об отмене на территории Кыринского района режима чрезвычайной ситуации в агропромышленном комплексе»;

- Постановление Администрации муниципального района «Кыринский район» № 58 от 16.07.2010 «О ведении на территории Кыринского района режима чрезвычайной ситуации»;

- Постановление Администрации муниципального района «Кыринский район» № 311 от  08.07.2010 «Об отмене на территории Кыринского района режима повышенной готовности»;

- Постановление Администрации муниципального района «Кыринский район» № 300 от 05.07.2010 «Об отмене на территории Кыринского района режима чрезвычайной ситуации»;

- Постановление Администрации муниципального района «Кыринский район» №  197 от 04.05.2010 «О введении на территории Кыринского района режима повышенной готовности»;

- Постановление Администрации муниципального района «Кыринский район» №  40  «О введении на территории Кыринского района режима повышенной готовности»;

- Постановление Администрации муниципального района «Кыринский район» № 72 от 19.06.2009 «Об отмене на территории Кыринского района режима повышенной готовности»;

- Постановление Администрации муниципального района «Кыринский район» № 66 от 05.06.2009 «Об отмене на территории Кыринского района режима чрезвычайной ситуации».
Руководитель администрации муниципального

района «Кыринский район»

     В.С. Сабуров